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Läkemedelsnytt mars  
Information från Läkemedelsenheten 

Medovia Aportal 

Medovia har lanserat Aportal. På denna sida finns information om restnoterade 

läkemedel samt indragningar. Där finns även blanketter för reklamation, 

läkemedelsbeställning mm. Blanketter kommer därför inte längre att läggas ut 

på Plexus, utan hämtas direkt i Aportal. 

Du når Aportal via: https://gavleborg.aportal.se/ där du loggar in med ditt 

SITHS-kort. Länk finns även på sidan för läkemedelsbeställning på Plexus. 

Upphandling 

Just nu pågår arbete med kommande upphandling av läkemedel inför att nuvarande avtal 

löper ut 2027-04-30. Dela gärna med dig av synpunkter som vi kan ha med oss i 

upphandlingsarbetet.  

Exempelvis: 

• Finns det något läkemedel som vi sakar avtal på idag, som kommer att användas och 

vi borde upphandla? 

• Finns det något läkemedel som är upphandlat idag och som exempelvis har en 

svårhanterad förpackning, där en styrka eller förpackningsstorlek saknas eller dylikt? 

Alla kommentarer är välkomna! Skicka mail till lakemedelsenheten@regiongavleborg.se 

 

Biosimilarer till Prolia 

Nu finns biosimilarer till Prolia (denosumab) med betydligt lägre pris. Dessa är inte utbytbara mot 

varandra, vilket betyder att apoteken inte får byta Prolia till andra biosimilarer. Läkemedelskommittén 

rekommenderar användning av produkt med lägst pris vid såväl förskrivning av recept som rekvisition. 

Prisjämförelser finns på TLVs hemsida: https://tlvanalys.shinyapps.io/biosimilarpriser/ 

På sjukhusen byts förfyllda sprutor med denosumab 60 mg till ZANDEVI. 

 

Dags för årets egenkontroll 

Som ett led i egenkontroll enligt Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd 

HSLF-FS 2017:37 om ordination och hantering av läkemedel i hälso och sjukvården 

ska vårdgivare se till att en kvalitetsgranskning av läkemedelshanteringen 

genomförs årligen. Kvalitetsgranskningen görs i form av en webbenkät som 

upprättas av Läkemedelsenheten. Länk till webbenkäten har skickats ut till 

vårdenhetschefer inom specialistvård under vecka 11 och enkäten ska besvaras 

senast den 10 maj. 
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